

Szukamy Talentu Świętokrzyskiego

● 70 tysięcy złotych - tyle warte są nagrody w nowym show „Echa Dnia”. Zabawa trwa w najlepsze

Świętokrzyskie

Duże zainteresowanie show „Echa Dnia”. Wartość nagród urosła do około 70 tysięcy złotych. Nagrodzimy ciekawych, zdolnych ludzi.

Anna Biłska

biłska@echodnia.eu

Tańczą, śpiewają, recytują, kopią piłkę. Jest też taniec na rurze, beatbox, parkour i wiele innych zdolności. Mamy się czym pochwalić. Świętokrzyskie to kolebka talentów - my chcemy zaprezentować i nagrodzić te najciekawsze, najoryginalniejsze. Znamy już kandydatów do tytułu Talent Świętokrzyski. Szukaliśmy ich na castingach w Kielcach, Skarżysku, Starachowicach, Staszowie, Sandomierzu, Ostrowcu, Busku-Zdroju, Małogoszczu (Talent Jędrzejo-



► Do wspierania talentów zapraszają marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas, jurorzy Krzysztof Kubalski, Łukasz Sobieraj i Kamila Drezno oraz prowadzący Michał Trzeptałka.

wski) i we Włoszczowie. W niektórych miastach już wyłoniliśmy zwycięzców. Przed nami wojewódzki etap. Najlepsi zmie-

rzą się na żywo i powalczą o cenne nagrody.

Wstęp na finały wolny! Zapraszamy. Będą wspaniałe widow-

iska, a transmisje wideo na żywo na portalu echodnia.eu. Szczegóły i prezentacje uczestników na www.echodnia.eu.

Suma nagród w całym konkursie Talent Świętokrzyski to około 70 tysięcy złotych!

Beata Gosiewska - poseł do Parlamentu Europejskiego - ufunduje trzy wycieczki do Brukseli dla laureatów pierwszego, drugiego i trzeciego miejsca w Wielkim Finale wojewódzkim konkursu Talent Świętokrzyski oraz nagrody specjalne dla wybranych finalistów finałów powiatowych.

Adam Jarubas - marszałek województwa świętokrzyskiego - fundator nagród głównych dla laureatów w finale Talentu Świętokrzyskiego także zapewni nagrody: I miejsce nagroda pieniężna w wysokości 5000 złotych, 2 miejsce nagroda pieniężna w wysokości 3000 złotych, 3 miejsce nagroda pieniężna w wysokości 2000 złotych.

Nagrody także dla najlepszych w każdym powiecie. To nie wszystko! Jeden z uzdolnio-

nych uczestników otrzyma od **Fundacji Fabryki Marzeń** na rozwój swoich umiejętności stypendium roczne po 500 złotych miesięcznie! Stowarzyszenie Świętokrzyski Fundusz Lokalny w ramach Programu Stypendialnego GRAND przyzna wybranemu uczestnikowi stypendium w wysokości 5 tysięcy złotych!

Organizatorem Talentu Świętokrzyskiego jest „Echo Dnia”. Współorganizatorem Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Impreza odbędzie się także dzięki wsparciu Galerii Korona w Kielcach. Talenty wspierają także władze świętokrzyskich miast i ośrodki kultury, w których odbywają się finały. Nagrody zapewnia także Andrzej Szejna, szef Sojuszu Lewicy Demokratycznej w Świętokrzyskiem. Partnerem jest także Bogdan Wentka, poseł do Parlamentu Europejskiego. ● ©